РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 42»

(МА ДОУ № 42)

624465,Свердловская область, г. Краснотурьинск, п. Рудничный, ул. Шахтеров,11

Тел. 8(34314)5-07-41, e-mail: lesnayaskazka42@mail.ru

ПРИКАЗ

от 03.02.2025 г.                                                                                      №  10/1 – ОД

О проведении  творческого конкурса макетов   «Военная экспозиция»,

посвященного празднику Дню защитников Отечества

в  МА ДОУ  № 42

     В соответствии с годовым планом работы МА ДОУ № 42,с  целью развития

конкурсного движения педагогических работников, выявления творчески работающих

воспитателей (педагогов), формирования позитивного общественного мнения о профессии

воспитателя (педагога), в рамках празднования Дня защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лемановой Л.В., старшему воспитателю, в срок с 03.02.2025г по 18.02.2025г.

организовать и провести в МА ДОУ № 42 в рамках празднования Дня защитника

Отечества творческий  конкурс макетов

« Военная экспозиция».

2. Утвердить положение о проведении конкурса (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри:

- заведующий МА ДОУ№ 42    - Мусихина Е.М.;

 - старший воспитатель  - Леманова Л.В.;

 - инструктор по ФК-Магрупова Э.М..;

4. Воспитателям всех возрастных групп принять активное участие в конкурсе.

5. Тараевой В.В., делопроизводителю:

- обеспечить информационное сопровождение смотра-конкурса;

- в срок до 21.02.2025 г. разместить информацию о победителях и участниках

конкурса на официальном сайте МА ДОУ № 42.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Заведующий МА ДОУ № 42            Е.М. Мусихина

С приказом ознакомлены:

Леманова Л.В.

Магрупова Э.М.

Тараева В.В.